
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 

 

Narva-Jõesuu         14.08.2017 nr 2 

 

 

Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni aseesimehe valimine  
 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 17 lõike 2 alusel ning lähtudes Ida-Viru 

maavanema 19. juuli 2017 korraldusest nr 1-1/2017/176  

 

Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon otsustab:  
 

1. Valida Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni aseesimeheks Veronika Stepanova. 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marina Sorgus 

valimiskomisjoni esimees 


